proporcingai faktiškai nuomojamam dienų skaičiui.  

5.2. Pradinės Sutarties 

vertė ir Sutarties kaina, 

kai taikoma fiksuotos 

kainos kainodara 

Netaikoma 

5.3. Sutarties kainos / 

įkainių perskaičiavimas 

taikant peržiūros 

taisykles 

5.3.1. Maksimali sutarties vertė yra 161400 Eur (vienas šimtas 

šešiasdešimt vienas tūkstantis keturi šimtai eurų) be pridėtinės vertės 

mokesčio (toliau – PVM).  

5.3.2. PVM sudaro 33894 Eur (trisdešimt trys tūkstančiai aštuoni 

šimtai devyniasdešimt keturi eurai ir 00 ct).  

5.3.3. Maksimali sutarties kaina yra 195294 Eur (vienas šimtas 

devyniasdešimt penki tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt keturi 

eurai ir 00 centų) Eur su PVM.  Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti šiame 

punkte nurodytos sutarties vertės, jei nebus tam poreikio. 

5.3.4. Sutarties kaina / Prekių įkainiai bus perskaičiuojami: 

5.3.1. dėl PVM tarifo pasikeitimo; 

5.3.2. dėl kainų lygio pokyčio.